P.A.: 0103/2022. – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022 – CONTRATANTE: 

MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADA: AR 

SERVIÇOS DE TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 

17.018.831/0001-93 – OBJETO: Aditivo de valor no montante de R$ 670.452,80 

(seiscentos e setenta mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), cujo 

objeto é a prestação de serviço de transporte escolar,  perfazendo agora o valor global de 

R$ 3.845.887,12 (três milhões, oitocentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e 

sete reais e doze centavos). FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, § 1º, DA LEI Nº 

8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 30/03/2023.